CLÁUSULA III – DO PRAZO, DO VALOR DO CONTRATO E DO PAGAMENTO: 
3.1 – DO PRAZO: 

3.1.1 – O contrato terá vigência de 02 (dois) meses, contados a partir da data de sua 

assinatura. 

3.2 – DO VALOR E DO PAGAMENTO: 

3.2.1 – O valor total do presente contrato é de R$ 6.676,69 (seis mil e seiscentos e setenta 

e seis reais e sessenta e nove centavos), já incluídos os tributos, os encargos, seguros e 

demais ônus que por ventura possam recair sobre o Município, sendo: 

ITEM DESCRITIVO UNID QUATIDADE PREÇO UNIT PREÇO TOTAL 

1 TROCA DE ÓLEO FILTRO SERVIÇO 1 R$ 280,00 R$ 280,00